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Trøndersk kunstmiljø 
tar aktivt i bruk web

Det er på tide at vi alle får en ny web – en som er oppdatert  – og vi har store forventninger sier en 
spent daglig leder ved TSSK Madeleine Park. I løpet av høsten vil både TBK, TSSK og 
Trøndelagsutstillinga få nye websider inklusiv en presentasjon av NKM. 

På de tre nye websidene vil du finne fagpolitisk stoff, praktisk informasjon og informasjon om 
Trøndelagsutstillinga som er i endring i disse dager med mere. 

Trøndelagsutstillinga er førstemann ut, med lansering av ny web før åpning av selve utstillinga 6.sept. 
Neste års søknad til første-juryering vil foregå på Internett. Nestemann er TSSK med lansering i oktober 
og til slutt kommer TBK med lansering av ny web i november 2009. 

Gjennom stor dugnadsinnsats, jobbes det nå aktivt med å utvikle tre nye løsninger. Mye er på plass og 
mye mangler. Arbeidet startet i mai 2009, og gjøres av en prosjektgruppe med representanter fra alle fire 
aktører. Prosjektgruppa består av Madeleine Park fra TSSK, Eva Dyrnes fra TSSK, Marit K. Flåtter og 
Brynhild Bye fra TBK, Ingun Myrstad fra NKM og Ellen Sofie Griegel fra Trøndelagsutstillinga. 

En samkjøring og et samarbeid er avgjørende i dette arbeidet, fordi det er mye felles innhold, og en 
grenseoppgang er nødvendig å ta tak i. Gruppa er ansvarlig for å utvikle en felles webstrategi, arkitektur 
og innholdsproduksjon for alle aktører, som er over halve jobben og et stort ansvar. Samt prosjektledelse 
og planlegging av drift.

Forenkla anbudsrunde ble gjennomført med to firma fra Trondheim, et fra Oslo og et fra Snillfjord. 
Klipp og Lim AS fra Trondheim ble valgt som leverandør på design og teknisk løsning. I tillegg får 
TSSK og Trøndelagsutstillinga ny grafisk profil utført av samme firma. 

Trenger din hjelp
TBKs webside vil blant annet bestå av en tverrfaglig kulturarena som kan inneholde både videoblogger, 
foto, tekst, lyd osv. Innholdsproduksjon vil koordineres av en redaksjon bestående av en gjeng frivillige 
innholdsleverandører. Er du interessert i å være med. Ta kontakt med Marit. Mobil: 975 453 34. E-post: 
maritkf@hotmail.com

TBK er også interessert i alle mulige fotografier som kan knyttes til organisasjonen. Skulle du sitte på 
noen blinkskudd, blir Marit glad for hvis du kan sende disse til henne på e-post.

TSSKs webside vil også trenge hjelp til å legge ut bilder og skrive tekster av og til. Er du interessert ta 
kontakt med Madeleine. Tlf. 73 52 49 10

Bakgrunn
Alle aktører har et informasjon og kommunikasjonsbehov som kan løses ved hjelp av Internett. TBK har 
ingen egen nettløsning per i dag. Åtte av femten fagorganisasjoner for billedkunstnere har egne websider, 
hvorav syv mangler. Inkludert TBK. Til nå så er en medlemsliste publisert på www.samtidskunst.no

Fire av fem landsdelsutstillinger har egne websider, hvorav Nordnorsken er tilknyttet Bodø 
kunstforening på web. Trøndelagsutstilliga er i dag tilknyttet TSSKS web og er den eneste av de fem 
landsdelsutstillingene som ikke har egen web. 
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Visjon for alle tre websider
Trøndelag Senter for Samtidskunst (TSSK) skal innen 2011, bli ledende og den største aktøren fra Midt-
Norge, på formidling av samtidskunst inkludert regional kunst i offentlig rom på Internett. 

Trøndelag Bildende Kunstnere (TBK) skal innen 2011 bli en åpen, tilgjengelig og tydelig 
fagorganisasjon på Internett.

Trøndelagsutstillinga skal innen 2010 gjøre kunstscenen i Midt-Norge mere kjent i Norge på Internett.

Mvh Marit
Leder TBK


	




